
Eerste wijziging van de Subsidieregeling Energiecompensatie 

Maatschappelijke Organisaties Haarlemmermeer 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Haarlemmermeer tot het vaststellen 

van het gewijzigde subsidieplafond van de Subsidieregeling 'Energiecompensatie maatschappelijke 

organisaties Haarlemmermeer 2024'; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Haarlemmermeer 2024; 

  

Overwegende dat het wenselijk is het subsidieplafond te wijzigen; 

  

BESLUIT 

  

vast te stellen de Eerste wijziging van de Subsidieregeling Energiecompensatie Maatschappelijke Or- 

ganisaties Haarlemmermeer 2024 

Artikel I   
De Subsidieregeling Energiecompensatie Maatschappelijke Organisaties Haarlemmermeer 2024 wordt 

als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

Artikel 4 tweede lid komt te luiden: 

2. Het subsidieplafond bedraagt € 488.200. 

Artikel II Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als 'Eerste wijziging van de Subsidieregeling Energiecompensatie Maat- 

schappelijke Organisaties Haarlemmermeer 2024 Haarlemmermeer' 

Artikel Ill Ill lnwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de datum van bekendmaking. Aldus 

vastgesteld op 12 november 2024. 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Haarlemmermeer, 

de se retaris, 

de burgemeester, 

Nr. 496073 

GEMEENTEBLAD 26 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlemmermeer 

Gemeenteblad 2024 nr. 496073 26 november 2024 1 


